

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 32 65 99 26**

**Team Mortensen ApS**

**Skolebakken 19**

**2820 Gentofte**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016

---

Anita Benthien Højsgaard  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Team Mortensen ApS Skolebakken 19 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 65 99 26
	Stiftet: 1. november 2009
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anita Benthien Højsgaard
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Højsgaard Innovation ApS

## Hovedtal

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttoresultat	1.524	622	460	362	585
Resultat af ordinær primær drift	993	243	99	8	216
Finansielle poster, netto	7	3	1	0	-6
Årets resultat	766	183	70	4	153
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.155	1.404	1.167	832	659
Egenkapital	1.454	689	506	435	431

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i vinduespolering, rengøring, forefaldent arbejde mv. på byggepladser, kontorer og i virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.524.370 kr. mod 622.278 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765.806 kr. mod 183.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.524.370</b>	<b>622.278</b>
1 Personaleomkostninger	-530.208	-378.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.227	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>992.935</b>	<b>243.448</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.043	3.390
Andre finansielle indtægter	536	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>999.514</b>	<b>246.838</b>
3 Skat af årets resultat	-233.708	-63.803
<b>Årets resultat</b>	<b>765.806</b>	<b>183.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	0
Overføres til overført resultat	495.806	183.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>765.806</b>	<b>183.035</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.322	0
Materielle anlægsaktiver i alt	50.322	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.322</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.437.621	356.709
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	308.815	86.480
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.645	0
Periodeafgrænsningsposter	9.255	0
Tilgodehavender i alt	1.763.336	443.189
Likvide beholdninger	1.341.193	961.038
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.104.529</b>	<b>1.404.227</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.154.851</b>	<b>1.404.227</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.059.426	563.620
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.454.426</b>	<b>688.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.359.660	602.356
Anden gæld	340.765	113.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.700.425	715.607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.700.425</b>	<b>715.607</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.154.851</b>	<b>1.404.227</b>

9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	494.567	334.920
Andre omkostninger til social sikring	4.500	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>31.141</u>	<u>40.670</u>
	<b><u>530.208</u></b>	<b><u>378.830</u></b>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>6.043</u>	<u>3.390</u>
	<b><u>6.043</u></b>	<b><u>3.390</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>233.708</u>	<u>63.803</u>
	<b><u>233.708</u></b>	<b><u>63.803</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>51.549</u>
Tilgang		<u>51.549</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>51.549</u></b>
Årets afskrivninger		<u>1.227</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>1.227</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>50.322</u></b>

## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,20 %	10 mdr.	2 mdr.	0	7.645
				<b>31/12 2015</b>	<b>31/12 2014</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015				125.000	125.000
				<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015				563.620	380.585
Årets overførte overskud eller underskud				495.806	183.035
				<b>1.059.426</b>	<b>563.620</b>

### 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret				270.000	0
				<b>270.000</b>	<b>0</b>

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højsgaard Innovation ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.